
　

発行 / ゆたかの里 TEL079-271-3045 FAX079-271-3046

今後の新型コロナウイルス対策について

利用者様・家族様におかれましては、日頃より新型コロナウイルス感染症予防対策にご理解とご協力をいただき心より感謝を申し上げます。

ゆたかの里各事業所からは未だ新柄コロナウイルス感染者は確認されておらず、これも施設運営に関わる全ての方のおかげであることを実感しております。

さて、先月もご連絡させていただきました通り、兵庫県にはまん延防止重点等措置が発令中であり、３月６日（日）までの期日が設けられております。

期日以降の予定ですが、まん延防止重点等措置が再度延長される可能性についても検討されているとの報道もあり、当事業所も発令に準じて現状の対応を継

続してまいる所存であります。

高齢者住宅ご入居者様の面会中止をはじめ、日常的なご利用者様の感染対策も最大限にて行わせていただいている状況となっており、皆様には窮屈な思い

を強いることとなり大変申し訳ない思いではありますが、引き続きご協力のほどよろしく申し上げます。今後も新型コロナウイルス感染症の対策についての動向

に注視しながら、ご利用者様の安全と快適な生活が送れるよう対応の見直しを適宜行ってまいります。

株式会社豊 代表取締役 豊島雅文

14日(月)

23日(水)

散髪

散髪

毎週水曜・金曜は訪問パン販売は、感染症予防の

ためしばらくお休みとなります。ご了承ください。
少しずつ春の陽気となり、春の気配がみられるようになってきています。皆様

も少しずつ体の動きがよくなってきていますので、運動を続けていきましょう。


